

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
MALİYE BÖLÜMÜ

PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME İYİLEŞTİRME RAPORU

Fakülte	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Bölüm	Maliye Bölümü
Güçlü Yanlar	
Güçlü Yan 1	Bölümümüz öğretim üyesi kadrosunda 2 Profesör, 3 Doçent, 4 Dr. Öğr. Üyesi ve 1 Arş. Gör. bulunmaktadır. Ayrıca yakın zamanda unvan değişikliğine gidecek öğretim üyelerimiz vardır.
Nasıl Sürdürülecek?	Bölüm öğretim üyelerinin akademik yükselme durumları takip edilecek ve gerekli kadro talepleri dekanlığa bildirilecektir.
Güçlü Yan 2	Yüksek Lisans ve Doktora programlarının bulunması.
Nasıl Sürdürülecek?	Bölümümüz öğrencilerine gerekli tüm destek verilecektir.
Güçlü Yan 3	Günün şartlarına uygun ve sektör taleplerine cevap veren eğitim müfredatına sahip olunması.
Nasıl Sürdürülecek?	Eğitim müfredatları çağın ve sektörün beklentilerine yönelik olarak güncellemeye devam edecektir.
Güçlü Yan 4	Öğretim elemanlarının kongre, sempozyum vb. etkinliklere katılarak kendini geliştirme imkanına sahip olması.
Nasıl Sürdürülecek?	Öğretim elemanın kendini geliştirebileceği ve katkı sağlayabileceği tüm etkinliklere katılımının teşvik edilmesi uygulamalarına devam edilecektir.
Güçlü Yan 5	Erasmus programı kapsamında yurtdışındaki üniversitelerle öğrenci/öğretim elemanı değişimi yapılıyor olması.
Nasıl Sürdürülecek?	Bölümümüz yurtdışı programlarına verdiği desteği sürdürecektir ve daha fazla gelişmesi için gayret gösterecektir.
Gelişmeye Açık Yanlar	
Gelişmeye Açık Yan 1	Yakın zamanda unvan değişikliğine gidecek öğretim üyelerinin bulunması.
Gelişmeye Açık Yan 2	Yurt içi ve yurt dışında bulunan üniversiteler ile işbirliği yapabilecek kapasiteye sahip olmak.
Nasıl İyileştirilecek?	Öğretim elemanlarımızın ve öğrencilerimizin yurt içi ve yurt dışında bulunan üniversiteler ile işbirliği oluşturulması sağlanacak.
Gelişmeye Açık Yan 3	Sürekli olarak güncel bilgilerin entegre edildiği bir bölüm olma özelliği.

Nasıl İyileştirilecek?	Bölümümüzü ilgilendiren tüm gelişmeler takip edilerek gerekli bilgiler öğrencilere aktarılacaktır.
Gelişmeye Açık Yan 4	Öğrencilerin taleplerinin daha hızlı ve etkin iletişim kanalları üzerinden alınması.
Nasıl İyileştirilecek?	Öğrenci ve bölüm yönetim toplantıları daha fazla yapılarak öğrencilerin talepleri daha hızlı ve net bir şekilde yönetime iletilmesi sağlanacak.
Zayıf Yan 1	Mezunların kolay bir şekilde iş bulamaması.
Zayıf Yan 2	Tokat ili olarak kuruluşların azlığı sebebiyle staj imkanlarının kısıtlı olması.
Zayıf Yan 3	Bölümü tercih eden öğrenci profilinin düşmesi.
Zayıf Yan 4	Öğretim elemanlarına sağlanan ekonomik ve sosyal imkanların yeterli olmaması.
Genel Değerlendirme	
<p>Bölümümüzde yapılacaklara dair bölüm politikamız tüm iyileştirme çabaları ile ortaya konulmuştur. Yapılan ve yapmak istenen sürdürülebilir politikalar vasıtasıyla bölümümüzün istediği konuma geleceğini düşünmekteyiz. Öğrencilerimize faydalı ve onların gelişimlerine olumlu katkı sunacak tüm imkan ve fırsatları değerlendirme hususunda istikrarlı bir şekilde devam edeceğiz. Vizyonumuz, her zaman öğrencilerin faydasına olacak her türlü desteği vermek olacaktır.</p>	